
POČÍTAČOVÝ KLUB PŘI KNIHOVNĚ SMÍCHOV 
 

ZÁŘÍ 2017 
 

VŠECHNA SETKÁNÍ SE KONAJÍ VE STŘEDU 14:00 – 15:30 
 
 

20. 9. – Počítače pro ZAČÁTEČNÍKY  

Už jste k nám na PC kluby pro začátečníky chodili? Nebo jste v práci s počítačem 
úplní nováčci? Přijďte na úvodní setkání a naplánujeme společně další lekce vhodné 
pro Vaše pokroky. 

 

27. 9. – Setkání po prázdninách – POKROČILÍ 

 Úvodní setkání po prázdninách – prostor pro vaše dotazy, náměty a opakování. 
 

ŘÍJEN 2017 
 

 4. 10. – Vstupní zařízení - Klávesnice – ZAČÁTEČNÍCI  

Podrobně Vás seznámíme se všemi funkcemi klávesnice. 

 

11. 10. – Sociální sítě pro POKROČILÉ 
Co to jsou sociální sítě, k čemu slouží a jaké jsou výhody a nevýhody této internetové 
služby se dozvíte na úvodní lekci. 

 

18. 10. – Základy Internetu pro ZAČÁTEČNÍKY    

Pro zájemce z řad začátečníků připravíme lekci, která usnadní první kroky a orientaci 
ve vodách internetového brouzdání. 

 

25. 10. – Aukro.cz pro POKROČILÉ 
Ukážeme Vám, jak nakupovat a prodávat na největším obchodním portálu v ČR. 

 

- je třeba zvládat základy práce s PC 

- je třeba zvládat základy práce s internetem 

- pouze pro velmi zkušené uživatele 

 
 
 

HLASTE SE POUZE NA LEKCE, KTERÉ ODPOVÍDAJÍ VAŠIM 
POČÍTAČOVÝM DOVEDNOSTEM. NENÍ MOŽNÉ HLÁSIT SE ZÁROVEŇ 

MEZI ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ.  


